Numer artykutu: 60-25-4021

Dane podstawowe
Montiert
Rodzaj konstrukgcji

Dane wymiarowe

Fazy

Cze stotliwo$¢ znamionowa [Hz]
Regulacja

Klasyfikacja

Klasa ochrony IP
Certyfikaty

Klasa izolacji (DIN EN 60085)
Klasa wydajno$ci ErP

Wymiary

Szeroko$¢
Wysokos$¢

Catkowita gte bokos$¢
$rednica

Pozostaty wymiar

Dane wymiarowe 60 Hz
Elektrische Nennleistung

Napie cie znamionowe pofg czenia tréjkg towego

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

Mounted
Montaz Scienny

3Ph
60 Hz
bez regulaciji

IP55
CE

E15

1382 mm
1382 mm
1275 mm
1284 mm
1600 mm

1,65 kW
240V
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Dane wymiarowe 60 Hz

Napie cie znamionowe poftg czenia gwiazdowego
Prgd znamionowy potg czenia tréjka towego
Prad znamionowy potg czenia gwiazdowego

Obroty

Wspotczynnik wydajno$ci Cos Phi

Temperatura otoczenia

Poziom mocy akustycznej Lw
Poziom ci$nienia akustycznego Lp

Strumien objetosci 60 Hz

Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa

Spec. wydajnos$c¢ 60 Hz
Charakterystyka — 0 Pa

Charakterystyka — 10 Pa
Charakterystyka — 20 Pa
Charakterystyka — 30 Pa
Charakterystyka — 40 Pa
Charakterystyka — 50 Pa
Charakterystyka — 60 Pa
Charakterystyka — 70 Pa

www.bigdutchman.shop

Biq Dutchman

420V
4,7 A
27A

570 U/min

0,81

-25-40°C

89dB
64 dB

47836 m%h
46061 m%h
44057 m%h
41973 m%h
39639 m¥h
37235 m%h
34583 m%h
31488 m%h

33,8 W/(1000m3/h)
35,8 W/(1000m3/h)
38,2 W/(1000m3/h)
40,9 W/(1000m?/h)
43,9 W/(1000m?3/h)
47,1 W/(1000m%h)
51,1 W/(1000m?3/h)
56,1 W/(1000m?3h)
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